РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЗЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.11.2019 г.                                            х.Зеленовка                                        №  109

	О согласовании создания места (площадки) накопления твёрдых коммунальных отходов

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.06.1998 №89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 №1039 «Об утверждении правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», постановлением Правительства Российской Федерации от 12.11.2016 №1156 «Об обращении с твердыми коммунальными отходами и внесении изменения в постановление Правительства Российской Федерации от 25.08.2008 №641», в соответствии с административным регламентом предоставления муниципальной услуги «Согласование создания места (площадки) накопления твёрдых коммунальных отходов», рассмотрев заявление Приложение 1 к постановлению № 109 от 14.11.2019г. о согласовании создания места (площадки) накопления твёрдых коммунальных отходов на территории
Зеленовского сельского поселения, Администрация Зеленовского сельского поселения постановляет:

1. Согласовать создание места (площадки) накопления твёрдых коммунальных отходов по указанному в заявке адресу.
2. Внести в реестр мест (площадок) накопления Зеленовского сельского поселения сведения о создании места (площадки) накопления твёрдых коммунальных отходов.
3. Уведомить заявителя о принятом решении создания места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов.
      4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

  Глава Администрации Зеленовского
сельского поселения                                                                                        ____________   /Т.И. Обухова/

Приложение 1
[bookmark: _GoBack]к постановлению № 109  от 14.11.2019 года

	п/п №
	ФИО заявителя
	согласование

	Дата
	номер

	1
	ИП Родионова В.А.
	31.05.2019
	1

	2
	Зеленовская СОШ Трегубенко П.А.

	2

	3
	Председатель Совета Тарасовского РайПО Л.Б. Заикиной
	10.04.2019
	3

	4
	Директор ЗСДК Гордеева Т.В.
	14.07.2019
	4

	5
	ИП Глава К(Ф)Х Гришков В.Н.
	27.06.2019
	24

	5
	ИП Глава К(Ф)Х Чубатов И.Н.
	05.06.2019
	25

	6
	ИП Глава КФХ Митусов А.И.
	27.06.2019
	26

	8
	ИП К(Ф)Х Ревенко Н.В
	10.07.2019
	27

	9
	ИП К(Ф)Х Косоротов В.П.
	16.07.2019
	28

	10
	ИП К(Ф)Х Алпатов В.С.
	16.07.2019
	29

Глава Администрации
Зеленовского сельского поселения                                                                  Т.И. Обухова